
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
м. Дніпро

Про склад групи забезпечення зі
спеціальності 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології»

З метою забезпечення вимог Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015р. №1187 (із 
змінами, внесеними згідно з постановою КМУ від 10.05.2018 р. № 347)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад групи забезпечення зі спеціальності 151 «Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані технології»:

Керівник групи забезпечення:

Ткачов B.C., к.т.н., с.н.с., доцент кафедри автоматизації та комп’ютерно- 
інтегрованих технологій.

Члени групи забезпечення:

Дубров Ю.І., д.т.н., професор, професор кафедри автоматизації та комп’ютерно- 
інтегрованих технологій;

Базилевич Ю.М., д.ф-м.н., доцент, професор кафедри автоматизації та 
комп’ютерно-інтегрованих технологій;

Ужеловський В.О., к.т.н., с.н.с., доцент кафедри автоматизації та комп’ютерно- 
інтегрованих технологій;

Чумак JI.I., к.т.н., доцент, доцент кафедри автоматизації та комп’ютерно- 
інтегрованих технологій;

Ужеловський A.B., к.т.н., завідувач кафедри автоматизації та комп’ютерно- 
інтегрованих технологій.



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи Папірника Р.Б.

Ректор М.В. Савицький

Проект наказу вносить: 
Начальни^навчального відділу

П.М. Нажа

Погоджено:
Проректор з науково-педагогічної та 
навчальної роботи

Р.Б. Папірник

іачальник ц ридичного відділу

В.Д. Аністрат


